[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2023 года                         № 236                                       с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 20.05.2022 №142 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Целинного муниципального округа Курганской области»
В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Целинного муниципального округа, Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения:

1. Дополнить Постановление Администрации Целинного муниципального округа от 20.05.2022 №142 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Целинного муниципального округа Курганской области» приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ
Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов
Исп.: Гончарова Г.И.
8(35241)2-14-25
Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 24.10.2023 №236 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 20.05.2022 №142 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Целинного муниципального округа Курганской области»
Приложение 2 к постановлению Администрации Целинного муниципального округ от 20.05. 2023 №142

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Целинного муниципального округа Курганской области»

Перечень мостовых сооружений Целинного муниципального округа
	№п/п
	Местонахождение мостового сооружения
	Материал
	Схема
	Длина мостов(метров)
	 Площадь моста( метров квадратных)
	Тип ограждения
	  Год ввода постройки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Целинный муниципальный округ

	1
	Мост пешеходный , с. Целинное ул. Бухарова через водоток Кочердык
	металлический
	1х40
	40
	80,1
	металлический
	1991

	2
	Мост (пешеходный ), с.Целинное ул. Труда через водоток Кочердык
	деревянный
	1х48
	48
	96,0
	деревянный
	1986

	3
	Мост –автомобильная дорога  , с.Целинное ул. Кооперативная через водоток Кочердык
	железобетонный
	1х65
	65
	520,0
	Металлический барьер огр. Н-75
	1985